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ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 16.978.175/0001-08

SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428
CADASTUR:

Fone: (61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br

Inscr. Mun:
Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil

Fax: (61) 3033-6005

Home Page: www.adriaviagens.com.br
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N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [R$] Emisséo Vencimento
FT00018158 1.865,52 13/10/2020 15/11/2020

Encaraos p/dia de R$ 6.16 ands 15/11/2020

Multa de R$ 93.28 ands 20/11/2020

Paaador: 003669 - MARA CRISTINA GABRILLI

Endereco: Senado Federal Edificio Princinal 1° andar Gab 05

Bairro: ESPLANADA Cidade: BRASILIA 70165-900
Fones(s): (61) Fax: (61)

Cobranca: SRTVS OD 701 BL 01 SALA 428

Bairro: ASA SUL Cidade: BRASILIA 70.340-906
CPF: 247.312.708-55 RG: 98966418

Praca de nacamento: Impresso em 15/10/2020 16:29:42

Valor por
extenso

Um Mil e Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Cinauenta e Dois centavos

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVIGOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 452-9 C/CORRENTE: 417429-1
Notas de Débito

N° Viag Passageiro Tipo Emisséo Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula Saida/Periodo Rota/Produto
Nota débito Reserva VIr.Original Cambio Valor Extras Taxas Tx.Emb. Taxas DU Tx.Servigo Out.Rec. Desconto Total
Ne° Pedido Fornecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento
Observagao
Fornecedor: GOL TRANSPORTES AEREOS C.N.P.J.: 07.575.651/0001-59

RICARDO GOMES ADT 01/10/2020 FI3T2S 05/10/2020 - BSB/CGH/BSB - ETICKET

08/10/2020 Nacional

ND00054489 00046839 1.635,80 [R$] 1,000000 1.635,80 0,00 66,14 163,58 0,00 0,00 0,00 1.865,52
FI3T2S- GOL TRANSPORTES AEREOS
01102020
" Fomecedor: GOL TRANSPORTES AEREOS CN.P.J: 163580 000 6614 16358 000 000 000 186552
07.575.651/0001-59
Total Notas de Debito 1.635,80 0,00 66,14 163,58 0,00 0,00 0,00 1.865,52

Total da Fatura 1.865,52




S Adiia

Nome do Passageiro

LOC (Localizador da reserva)

Bilhete Eletronico

RICARDO GOMES
FI3T2S

Voo Classé Origem Destino(s) : Chegada

BSB - Brasilia

ea 1508 E Presidente Juscelino Kubitschek
CGH - Sao Paulo

eailtia & Congonhas

Valor Tarifas

Taxa de embarque

Total

Data de emissé@o

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissédo
LOC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento

Total

CGH - Séo Paulo
Congonhas

05/10/2020 12:25

BSB - Brasilia

Presidente Juscelino Kubitschek 08/10/2020 18:15

R$ 1.635,80
R$ 66,14
R$ 1.701,94

COMPROVANTE - RAV

01/10/2020 - 17:18
RICARDO GOMES
ADT

FI3T2S

R$ 163,58

01/10/2020 - 17:18
FI3T2S
A vista

R$ 1.865,52

05/10/2020 14

08/10/2020 20:(

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds o seu inicio, somente é possivel dentrc
da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.
O reembolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e pena
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagoes para Embarque

Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacionais.
Nao se esquega de levar seus documentos originais:

Carteira de Identidade para voos nacionais

Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Proteja sua satde! Em razao da COVID-19, esta obrigatrio o uso de mascara facial / EPI para circulagdo nos aeroportos e embar



SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

OFiCIO N2 613/2020/GSMGABRI

Brasilia, 09 de outubro de 2020.

Ao Senhor

Marcus Vinicius Pessanha Gongalves
Chefe de Servigo

Servico de Gestdo CEAPS — SEGCPA/SAFIN
Senado Federal

Assunto: Informacdo de remarcagdo de voo — Ricardo Gomes 05/10/2020 e 08/10/2020.

Senhor Chefe de Servico,

Encaminho, para ressarcimento, bilhetes adquiridos para Ricardo Gomes,
matricula 340690, que sofreram antecipagdes, sem 6nus.

Data Trecho Voo Hordrio
05/10/2020 BSB/CGH 1107 08:55
08/10/2020 CGH/BSB 1152 14:40

Total do ressarcimento RS 1.865,52

Solicito, por gentileza, ressarcimento no valor de RS 1.865,52 (mil oitocentos e
sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

N

Atenciosamente, ”W gg

LN
MARAGABRILLI
Senadora

Senado Federal — Ed. Principal — Gabinete 05, Ala Antdnio Carlos Magalhdes — Brasilia/DF — 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191
KM_AR
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Sao Paulo - Congonhas ida, volta

BSB -» CGH

Localizador: FI3T2S

Compartilhar >

Embarque

1107 08:15

Escalas Data

0 05/10/20

Paortao

12

Terminal

&




Brasilia ida, volta

CGH->BSB

Localizador: FI3T2S

Compartilhar >

Embarque

1152 14:00

Escalas Data

0 08/10/20

Portao

09

Terminal




